



Imre Mürk
Linnavolikogu liige

Teie 09.01.2014
Meie 17.01.2014 nr 1-5/00756

**Vastus arupärimisele Kesklinna Lastekeskuse
kolimise kohta**

Lugupeetud Imre Mürk

Edastame Teie 9. jaanuaril 2014. aastal esitatud arupärimisele vastuse.

Kuidas oli korraldatud lapsevanemate teavitamine linnavalitsuse lõplikust valikust kolida Kesklinna lastekeskus alates 1. veebruarist rendipinnale Ülenurme vallas?

Kas kohtuti lastekeskuse hoolekoguga ning arutati võimalikke murekohti?

Kas linnal oleks Teie hinnangul otstarbekas teha ühistranspordi korralduses mingeid muudatusi seoses sellega, et need lapsed, kelle vanematel pole isiklikku sõiduvahendit, hommikul Ülenurmele ja õhtul linna tagasi saaksid?

Tartu Kesklinna Lastekeskuse hoolekogu liikmete ja asendusliikmetega on kohtunud kahel korral. Esimene koosolek toimus 4. detsembril 2013. aastal, kus linnavarade osakonna juhataja Kunnar Jürgenson rääkis hetke olukorrast ja ekspertiisi tulemustest. Lähtudes ekspertiisi tulemustest oli vajalik leida asenduspind Kesklinna Lastekeskuse rühmadele.

Lasteaia direktor on käesoleva aasta 2. jaanuaril edastanud vanematele info Eerikale kolimise võimalusest. Samuti toimus 13. jaanuaril kohtumine vanematega, kus olid arutlusel lasteaia kolimisega seotud teemad. Kohtumisel arutati võimalikke lahendusi seoses transpordiga ja pakuti välja kaks lahendust.

Ühe lahendusena pakuti välja seitsmenda liini pikendamist ja tihendamist hommiku- ja õhtupoolikul teatud kellaaegadel nii, et peredel oleks võimalus laps(ed) lasteaeda viia ja sealt ära tuua. Sellise lahenduse korral maksaks lapsevanem sõidupileti ise.

Teise võimalusena korraldatakse kesklinnast lasteaeda asukohaga Eerika tee 1 otseliini (kaks sõiduaega hommikul ja õhtul) lähtudes perede vajadustest. Otseliini transport oleks peredele tasuta. Info pakutud lahendustest edastatakse kõikidele vanematele, et nad saaksid otsustada, milline lahendus oleks neile sobilikum.

Tekkinud küsimuste korral on vanematel alati võimalus pöörduda nii rühma õpetajate, direktori kui haridusosakonna poole.

Lugupidamisega

/ allkirjastatud digitaalselt /

Tiia Teppan
abilinnapea

Meeri Tampere 736 1425
meeri.tampere@raad.tartu.ee